
ADOTTATA DAL DIRETTORE S.C. GESTIONE ACQUISTI
AI SENSI DEL DECRETO N. 970 DEL 06.11.2025

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA ARREDI PER UFFICI E REPARTI NECESSARI A 
VARIE SS.CC. E SERVIZI AZIENDALI MEDIANTE ADESIONE ALLE 
CONVENZIONI ARIA_2023_002 E ARIA_2023_031 (PERIODO DI VALIDAZIONE 
DELLE RICHIESTE DA LUGLIO 2024 A OTTOBRE 2025)



IL DIRETTORE S.C.

PREMESSO che risulta necessario procedere all’acquisto di vari arredi da ufficio e sanitari da destinare a 
vari Servizi e reparti Aziendali nell’ambito di una fisiologica sostituzione di arredi oramai vetusti e di 
allestimento nuove postazioni, sulla base di richieste all’uopo preposte dai reparti richiedenti e validate dalle 
Direzioni mediche dei rispettivi presidi nel periodo compreso tra Luglio 2024 e Ottobre 2025;

RILEVATO che gli arredi in argomento risultano disponibili nell’ambito della convenzione 
ARIA_2023_002 Arredi per Uffici Lotto 1 aggiudicato alla ditta Aran world Srl, Lotto 2 aggiudicato alla 
ditta Metalplex SpA, e Lotto 3 aggiudicato alla ditta L.T. Form 2 Srl, e ARIA_2023_031 Arredi Sanitari 
Lotto 13 aggiudicato alla ditta Lucini Surgical Concept Srl e Lotto 18 aggiudicato alla ditta Division system 
Srl, e Lotto 15 aggiudicato alla ditta Favero Health Projects SpA;

ATTESO altresì che l’impegno discendente dal presente provvedimento comporta una spesa complessiva di 
€ 38.799,00 (IVA esclusa);

DATO ATTO della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento, Dott. Pier Mario Azzoni, che ai sensi del 
Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la 
completezza;

VISTA l’attestazione del Direttore S.C. Bilancio e Rendicontazione in ordine alla regolarità contabile; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di affidare mediante adesione alla convenzione ARIA_2023_002 Arredi per Uffici Lotto 1 
aggiudicato alla ditta Aran world Srl, Lotto 2 aggiudicato alla ditta Metalplex SpA, e Lotto 3 
aggiudicato alla ditta L.T. Form 2 Srl, e alla convenzione ARIA_2023_031 Arredi Sanitari Lotto 13 
aggiudicato alla ditta Lucini Surgical Concept Srl e Lotto 18 aggiudicato alla ditta Division system 
Srl e Lotto 15 aggiudicato alla ditta Favero Health Projects SpA, la fornitura della mobilia e degli 
arredi sanitari necessari a soddisfare le esigenze dei vari reparti e servizi aziendali rappresentate nel 
periodo compreso tra Luglio 2024 e Ottobre 2025 e validate dalle rispettive DMP, nell’ambito di una 
fisiologica sostituzione di arredi ormai vetusti e di allestimento di nuove postazioni, per un importo 
complessivo di € 38.799,00 (IVA esclusa);

2. di dare atto che il costo discendente dal presente provvedimento, qui quantificato in complessivi 
Euro 47.335,00 (IVA Inclusa), verrà registrato nella contabilità aziendale del 2025 al conto 
13.05.015.035 “Altri beni di valore inferiore a 258,00 euro” ed al budget denominato “Arredi per 
uffici vari reparti e servizi aziendali”, come segue:

1305015035/PRO /T2500366 + € 35.158,00 Area Sanitaria
1305015035/PRO /T2500366 + €   12.177,00 Area Territorio



3. di dare mandato alla S.C. Gestione Acquisti per la comunicazione del presente provvedimento a tutti 
i Servizi e/o Strutture aziendali interessate, per i successivi adempimenti di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

5. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda– ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRETTORE S.C.

GESTIONE ACQUISTI
(Dott. Pier Mario Azzoni)


		2025-11-13T15:51:56+0000




